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Île-de-France État Christophe Bourdeau DRAJES christophe.bourdeau@region-academique-idf.fr 01.40.77.56.53

Île-de-France Associative Cécile Afanyan Poulhazan
Le Mouvement Associatif

d'Île-de-France
c.afanyanpoulhazan@lemouvementassociatif.org 07.75.70.90.90

Paris État Bertrand Gallet SDJES 75 bertrand.gallet@ac-paris.fr

Paris Associative NC NC NC NC NC

Seine-et-Marne État Sylvie Boscus SDJES 77 sylvie.boscus@ac-creteil.fr 07.86.96.45.18

Seine-et-Marne Associative Stéphanie Azevedo
Avenir La Ligue de 

l'enseignement
mission.associative@laligue77.org 07 88 81 70 51

Seine-et-Marne Associative Lucie Lajugie Duplan
Familles Rurales

Fédération territoriale
lucie.lajugie-duplan@famillesrurales.org 07 71 02 54 31

Seine-et-Marne Associative Jessica Reynaud
France Active

Seine-et-Marne Essonne
jessicar@franceactive-seineetmarneessonne.org 07 71 10 10 88

Seine-et-Marne Associative Sandrine Bonnaire
Profession Sport et Loisirs 

Francilien
sandrine.bonnaire@profession-sport-loisirs.fr 06 87 38 63 04

Seine-et-Marne Associative Nathalie Tisserand France Bénévolat francebenevolat77@gmail.com

Yvelines État Ahmed Matahri SDJES 78 ahmed.matahri@ac-versailles.fr 01 82 08 39 49

Yvelines État Valérie Travers SDJES 78 valerie.travers1@ac-versailles.fr 01 82 08 39 48

Yvelines Associative Cindy Becaert
Profession Sport et Vie 

associative 78
direction@profession-sport-78.com

01 39 20 12 33
06 29 97 53 63

Yvelines Associative Morgane Le Glaunec
Profession Sport et Vie 

associative 78
contact@profession-sport-78.com 01 39 20 12 31

Essonne État Estelle Azeu SDJES 91 estelle.azeu@ac-versailles.fr 01 40 77 56 53

Essonne État Delphine Cazin SDJES 91 delphine.cazin@ac-versailles.fr 01 82 08 39 04

Essonne Associative Jérémy Fioramonti IFAC 91 jeremy.fioramonti@dso.ifac.asso.fr
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Hauts-de-Seine État Svetoslav Stoyanov SDJES 92 svetoslav.stoyanov@ac-versailles.fr 01 82 08 39 10

Hauts-de-Seine État Fatia Telha SDJES 92 fatia.telha@ac-versailles.fr 01 82 08 39 18

Hauts-de-Seine Associative Elizabeth Sahel France Active Métropole esahel@franceactive-metropole.org 01 49 67 00 75

Seine-Saint-Denis État Julien Kastelyn SDJES 93 julien.kastelyn@ac-creteil.fr 01 43 93 71 13

Seine-Saint-Denis État Mark Major SDJES 93 mark.major@ac-creteil.fr

Seine-Saint-Denis Associative Manon Boulanger
Fédération des oeuvres laïques 

93
fol93.appuiasso@orange.fr 07.67.66.14.76

Val-de-Marne État Géraldine Guillat SDJES 94 geraldine.guillat@ac-creteil.fr

Val-de-Marne Associative Marjorie Gaultier Chambre des associations marjorie.gaultier@cda-asso.com

Val-d'Oise État Carmen Murano SDJES 95 carmen.murano@ac-versailles.fr
06 35 15 30 78
01 34 44 21 99 

Val-d'Oise Associative Audrey Lamolie CSA 95 audrey@csa95.com 01 34 16 24 91

Val-d'Oise Associative Bilal Gherghout CSA 95 bilal@csa95.com

Val-d'Oise Associative Priez Tatiana IFAC 95 tatiana.priez@95.ifac.asso.fr 01 34 44 21 99
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